财务总监 2009.11~2012.11

5 林俊波 董事 2009.11~2012.11

6 潘晓峰 董事 2009.11~2012.11

7 巴曙松 独立董事 2009.12~2012.11

8 宓秀瑜 独立董事 2009.12~2012.11

9 徐以汎 独立董事 2009.12~2012.11

   （2）监事

截至本上市公告书刊登之日，本公司的监事会由 3 名监事组成。公司监事名

单如下：

序号 姓名 职   务 任职期间

1 王  玫 监事会主席 2009.11~2012.11

2 申  健 监事 2009.11~2012.11

3 杨红伟 职工监事 2009.11~2012.11

8

（3）高级管理人员

截至本上市公告书刊登之日，本公司共有名高级管理人员，名单如下：

序号 姓名 职   务

1 张长虹 总经理

2 沈  宇 副总经理

3 王日红 财务总监

4 吕沈强 董事会秘书

18、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券情况

（1）直接持股情况

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员持有本公司

股票的情况如下表：

序号 姓名 职务 持股数量(股) 持股比例(%)

1 张长虹 董事长、总经理 386,291,139 66.03

2 沈  宇 董事、副总经理 2,354,621 0.40

3 张  婷 董事 40,218,672 6.87

4 王日红 董事、财务总监 1,023,749 0.18

5 吕沈强 董事会秘书 511,874 0.09

6 王  玫 监事会主席 5,630,616 0.96

7 申  健 监事 102,375 0.02

（2）间接持股情况

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员不存在间接

持有本公司股份的情况。

二、控股股东及实际控制人情况

本公司的控股股东、实际控制人为张长虹先生，本次发行前持有公司 66.03%

的股份。

9

张长虹先生，52 岁，中国国籍，无永久境外居住权，身份证号码为

61010319580305，住址为广州市天河区五山路 381 号，研究生学历，现任公

司董事长、总经理。张长虹先生先后荣获中国金融网、CCTV 经济频道、搜狐财

经、中国金融家与企业家国际俱乐部、中国金融记者俱乐部评选的“2005 中国

金融 IT 年度人物”及上海市软件行业协会评选的“2009 年度上海软件行业优秀

企业家”等荣誉。

三、股东情况

1、本次发行前后的股本结构

本次发行前后本公司股本结构情况如下：

发行前股本结构 发行后股本结构
股东名称

股数(股) 比例(%) 股数(股) 比例(%)

张长虹 386,291,139 66.03 386,291,139 55.58

新湖中宝股份有限公司 64,351,885 11.00 64,351,885 9.26

张婷 40,218,672 6.87 40,218,672 5.79

张志宏 17,915,594 3.06 17,915,594 2.58

苏州金沙江创业投资管

理有限公司
14,623,986 2.50 14,623,986 2.10

沈宇等36名自然人 61,598,724 10.54 61,598,724 8.86

本次发行的股份 － － 110,000,000 15.83

合计 585,000,000 100.00 695,000,000 100.00

   2、前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，本公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 占比（%）

1 张长虹 386,291,139 55.58

2 新湖中宝股份有限公司 64,351,885 9.26

3 张婷 40,218,672 5.79

4 张志宏 17,915,594 2.58

5 苏州金沙江创业投资管理有限公司 14,623,986 2.10

6 王永辉 7,678,112 1.10

10

7 陈天 7,678,112 1.10

8 王杰 6,031,436 0.87

9 王玫 5,630,616 0.81

10 李玉民 4,094,993 0.59

 合计 554,514,545 79.79

11

第四节  股票发行情况

一、发行数量：110,000,000 股

二、发行价格：23.20元/股

三、发行方式：本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发行

相结合的方式，其中网下向询价对象配售2,200万股，网上向社会公众投资者发

行8,800万股。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（1）本次发行募集资金总额255,200万元。

（2）立信会计师事务所有限公司于2011年1月25日对本次发行的资金到位情

况进行了审验，并出具了信会师报字(2011)第10224号《验资报告》。

五、发行费用

1、本次发行费用总额12,824.43万元，包括：

（1）承销及保荐费：11,580万元

（2）审计及验资费用：332万元

（3）律师费用：160万元

（4）信息披露费用：516.30万元

（5）股份登记费用：51.95万元

（6）发行手续费等：184.18万元

2、本次发行每股发行费用为1.17元。

六、本次发行募集资金净额：242,375.57万元

七、发行后全面摊薄每股净资产：4.55元（按照2010年6月30日经审计归属

于母公司股东的权益加上本次发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计

算）。

12

八、发行后全面摊薄每股收益：0.26元（按照2009年度经审计扣除非经常性